

تشکیل کمیته‌های نظارتی برای مقابله با سوءاستفاده‌گران در خدمات‌زیراتی مشهد

حجت‌الاسلام علی عسگری معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت‌استاندار خراسان رضوی در سی‌امین جلسه شورای اطلاع‌رسانی استان از تشکیل کمیته‌های نظارتی برای شناسایی وبرخوردباسوءاستفاده‌گراندر حوزه‌خدمات زیارتی مشهد خبر داد و گفت: یکی از اولویت‌های ما شناسایی و برخورد با سوءاستفاده‌گران در حوزه‌های اقامت، حمل‌ونقل و خدمات زیارتی است.

اخبار

آیت‌الله‌علم‌الهدی تأکید کرد

ضرورت به روزرسانی اسناد تروریسم و مقابله رسانه‌ای با منافقین

نماینده‌ولی‌فقیه‌در خراسان رضوی بر ضرورت به روزرسانی اسناد شهدای ترور وبرجسته‌سازی جنایات گروهک منافقین به‌عنوان ابزار اصلی دشمن علیه‌جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده‌ولی‌فقیه‌در خراسان رضوی، آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در دیدار سید محمدجواد هاشمی‌نژاد، دبیر کل بنیاد هابیلیان کشور که در دفتر نماینده ولی‌فقیه‌در خراسان رضوی برگزار شد، اظهار کرد: طبق گزارش‌هایی که شما اعلام کردید، تعداد شهدای ترور از ۱۷ هزار شهیدی که در سال ۹۰ بوده، در یک سال اخیر به ۲۳ هزار شهیدرسیده‌است؛ این می‌تواند به‌عنوان مرحله‌ای تکاملی از جریان تروریسم‌منافقینمورد توجه‌قرار گیرد.

وی با بیان اینکه گروهک منافقین همچنان ابزار اصلی دشمن برای مقابله‌با‌جمهوری اسلامی ایران است، تأکید کرد:حرکت‌شماردربنیاد هابیلیان به‌عنوان یک جریان ضد منافقین، برگ‌برنده‌ای برای نظام به‌شمار می‌رود و بایدواقعیت جنایات این ترورها برای نسل جوان و افکار عمومی جهان‌یازگوشود.

آیت‌الله‌علم‌الهدی همچنین بر اهمیت طرح مسئله شهدای ترور در عرصه‌های بین‌المللی تأکید کرد و گفت: امروز مبارزه با تروریسم یک مطالبه جهانی است. جمهوری اسلامی ایران که قربانی اصلی تروریسم بوده، باید این واقعیت را به دنیا منتقل کند. معرفی ۲۳ هزار شهید ترور، سندی محکم برای اثبات مظلومیت ملت ایران ورسوایی مدعیان دروغین حقوق بشر است.

استاندار خراسان رضوی خبر داد

تبدیل ستاد ملی اربعین به «ستاد ملی اربعین و دهه پایانی صفر» تصویب شد

استاندار خراسان رضوی گفت: روز دوشنبه جلسه شورای امنیت کشور با حضور وزیر کشور در مشهد برگزار و مصوب شد که ستاد ملی اربعین به «ستاد ملی اربعین و دهه پایانی صفر» تبدیل شود تا بتوان از ردیف بودجه سالانه آن در استان بهره گرفت.

غلامحسین مظفری در آیین بهره‌برداری از پروژه اتصال بولوار امام خمینی (ره) به بولوار نماز با اشاره به اینکه بسیاری از زیرساخت‌های مشهد در خدمت زائران است، افزود: در جلسه ستاد خدمات سفر استان با حضور وزیر کشور تأکید شد خراسان رضوی باید در کنار اربعین دیده‌شود. نگاه همه متولیان کمک به این استان است و حتی در برخی پروژه‌های خاص، رهبر معظم انقلاب ورود کرده‌اند؛ اما برخی طرح‌ها همچنان اجرا نشده و باید برای تحقق آن‌ها تلاش کنیم.

وی ادامه داد: خود را موظف به حمایت از شهر مشهد و شورای شهر می‌دانم. مشهد به تنهایی ۵۰ درصد جمعیت استان را در خود جای داده و ۱۲ استان کشور جمعیت بیشتری دارد.

مظفری اظهار کرد: قرار نیست تنها به برگزاری مراسم عزاداری اکتفا کنیم؛ بلکه باید جشن‌های بزرگ ملی نیز برای شادی مشروع مردم برگزار شود. بسیاری از ظرفیت‌های مشهد در کنار حرم مطهر رضوی می‌تواند مکمل باشد. بر همین اساس مصوب شد تورهای صنعتی برای زائران و مسافران راه‌اندازی شود.

وی با اشاره به بهره‌برداری از پروژه اتصال بولوار امام خمینی (ره) به بولوار نماز گفت: امیدواریم این طرح در آستانه هفته دولت، در کنار حدود هزار و ۷۰۰ پروژه دیگری که در این هفته افتتاح خواهد شد، منشأ خیر و برکت برای مردم باشد.

در ادامه، محمدرضا قلندر شریف، شهردار مشهد خاطرنشان کرد: این کلان‌پروژه شامل ۱۲ زیرپروژه است که به صورت مرحله‌ای و با هدف جلوگیری از مسدود شدن شاهراه‌های اصلی؛ از جمله بزرگراه شهید سلیمانی اجرا شده و مجموع هزینه این پروژه‌ها ۵۰۰میلیارد تومان بوده است.

دادستان جدیدمشهد منصوب شد

«حسن همتی فر» به عنوان دادستان جدید عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی منصوب شد و امروز چهارشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۴ معارفه می‌شود. پیش از این، محمدحسین درودی، دادستان مشهد و مرکز استان خراسان رضوی بود. همتی فر پیش از این به عنوان معاون دادستان مشهد، دادستان شهرستان قوچان و دادستان شهرستان زیرخان فعالیت داشته است.

فریده خسروی | به رسم هر سال با

فرارسیدن دهه پایانی ماه صفر و حضور میلیونی زائران علی بن موسی الرضا(ع) در شهر مشهد، شاهد هم‌افزایی میان مسئولان ارگان‌های مختلف و پای کار آمدن مردم برای میزبانی شایسته از زائران رضوی در این ایام هستیم.

برای مدیریت فعالیت‌ها در میزبانی شایسته، ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی به ریاست استاندار و به‌جانشینی معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت‌استاندار خراسان رضوی ۱۳ کمیته تشکیل شده و همه دستگاه‌های خدمات‌رسان را در کمیته‌ها درگیر گوشه‌ای از برنامه‌های میزبانی از زائران رضوی کرده‌است.

■ **همسایگان امام رثوف(ع)؛ خادم زائران دهه آخر صفر**
مشهدی‌ها در موکب‌های جاده‌ای و سطح شهر به استقبال عزاداران حضرت رضا(ع) می‌روند و آن‌ها که توانایی و شرایط برپایی موکب را ندارند، با تهیه موادغذایی متنوع برای پذیرایی در س‌راه زائران پیاده‌حاضر می‌شوند و در سطح شهر هم‌پارانه خدمات، پذیرایی و اقدام‌های فرهنگی سعی در به جا آوردن رسم همسایگی دارند. در این میان عده‌ای از مردم مشهد هم هر سال منزل خود را به رایگان در اختیار زائران قرار می‌دهند که اخلاص و ارادتمشان جای تکثیر شدن و فرهنگ‌سازی دارد.

■ ورود بیش از یک میلیون و ۶۳۱ هزار زائر و مسافر به خراسان رضوی

حجت‌الاسلام علی عسگری، جانشین رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی از ورود یک‌میلیون و ۶۳۱ هزار و ۲۵۸ زائر از ۲۳ تا ۲۷ ت مرداد ۱۴۰۴ به مشهد خبر داد و گفت: در این مدت ۴۳ هزار و ۸۶۹ نفر از طریق فرودگاه، ۷۴ هزار و ۱۶۵ نفر از طریق راه‌آهن، ۴۰ هزار و ۵۷۲ نفر با وسایل حمل و نقل جاده‌ای و یک‌میلیون و ۴۷۲ هزار و ۶۵۱ نفر هم با وسایل حمل و نقل شخصی به خراسان رضوی و مشهد مشرف شده‌اند.

■ **آمادگی برای اسکان روزانه حدود ۸۰۰ هزار زائر**
مسئول کمیته خدمات اسکان و رفاه ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی با بیان اینکه ظرفیت اقامتی رسمی در مشهد شامل هزار و ۸۹۷ واحد یا گنجایش ۲۰۰ هزار نفر شب است و در استان نیز مجموع واحدهای رسمی به ۲ هزار و ۴۸۲ مورد با ظرفیت ۲۳۷ هزار نفر شب می‌رسد، خاطرنشان کرد: واحدهای دولتی موقت در مشهد هزار و ۵۴۵ مورد با ظرفیت ۲۴۷ هزار نفر شب و در استان هزار و ۷۷۷ مورد با ظرفیت ۲۷۳ هزار نفر شب پیش‌بینی شده است. همچنین ظرفیت اسکان اضطراری شامل مدارس، سالن‌های ورزشی و اردوگاه‌ها در مشهد ۳۳۹ هزار نفر شب و در سطح استان ۳۸۳ هزار نفر شب برآورد شده است.

محمد رکنی با اشاره به اینکه در مجموع ظرفیت اسکان در مشهد ۷۹۴ هزار نفر شب و در استان ۸۹۳ هزار نفر شب اعلام شده، ادامه داد: اطلاع‌رسانی مکان‌های اقامت از طریق بنرهای شهری و شمار تلفن ۳۷۰۴۵ انجام می‌شود.

■ **اختصاص ۸۰ رام قطار رفت و برگشت برای زائران**
جعفر شهامت، مسئول کمیته حمل و نقل ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی نیز با بیان اینکه پیش‌فروش اینترنتی بلیت‌های بازگشت زائران از دوشنبه ۲۷ مرداد آغاز شده، تصریح کرد: در حوزه ریلی ۸۰ رام قطار رفت و برگشت در نظر گرفته شده است.

■ **استقرار ۱۵ کیپ بازرسی به‌صورت شبانه‌روزی در منطقه‌ثامن**
کمیته نظارت و تنظیم بازار ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی نیز نظارت خود را به صورت ویژه بر بازار به خصوص در

ثبت ۵۴۳ مورد چندقلوزایی در خراسان رضوی

به گزارش ایرنا، غلامحسین قنبری، مدیر کل ثبت احوال خراسان رضوی روز سه‌شنبه در حاشیه بازدید از شعب ثبت احوال در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: ۲۹ هزار و ۶۶۹ ولادت در چهار ماه نخست امسال در این استان ثبت شده که از این تعداد ۵۴۳ مورد چندقلوزایی بوده است. از مجموع چندقلوزایی‌ها، ۵۲۶ مورد دوقلوزایی، ۱۶ مورد سه‌قلوزایی و یک مورد چهارقلوزایی بوده است.

هماهنگی گسترده نهاده‌ها و مردم مشهد و خراسان رضوی برای میزبانی باشکوه از زائران دهه آخر صفر

مشهدی‌ها پای کار زائران امام رضا علیه‌السلام



زائران در حاشیه بازدید از شعب ثبت احوال

سیدعلی منیری ادامه داد: طرح دیگر ما با مشارکت سازمان جوانان جمعیت هلال احمر خواهد بود که به استعداد ۳ هزار نفر از جوانان سراسر کشور در قالب قدم به قدم در مسیر بهشت در ۱۰ ایستگاه برنامه‌ریزی کرده‌ایم.

■ افزایش زمان فعالیت داروخانه‌های اطراف حرم مطهر رضوی

محمود شبستری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز با بیان اینکه امسال با حمایت وزارت بهداشت و اورژانس، ۵۰ دستگاه آمبولانس و ۱۲ اتوبوس آمبولانس به مشهد اعزام می‌شود، گفت: خوشبختانه در این ایام مشکلی در حوزه دارو و شخرشک وجود ندارد و همه داروخانه‌های شبانه‌روزی فعال هستند. همچنین ساعت فعالیت داروخانه‌های اطراف حرم مطهر رضوی ۱۲ شب افزایش یافته است.

مهدی قلیان اول، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد بیان کرد: نظارت ویژه بر کیفیت آب، بررسی بهداشتی محل‌های برگزاری محافل سوگواری، مراکز اسکان و همچنین محل‌های تهیه و توزیع نذورات از اولویت‌های اصلی ماست تا این ایام با سلامت و آرامش سپری شود.

■ اجرای محدودیت‌های ترافیکی در سه لایه

سرهنگ هادی امیدوار، رئیس پلیس راهور خراسان رضوی درباره محدودیت‌های ترافیکی در ایام پایانی ماه صفر گفت: برنامه محدودسازی و خلوت‌سازی خیابان‌های اصلی و فرعی منتهی به حرم مطهر رضوی از ساعت ۱۴ روز پنجشنبه ۳۰ مرداد در سه لایه انجام می‌شود. لایه نخست شامل مسیرهای میدان شهدا، خیابان شیرازی به سمت حرم مطهر رضوی- میدان ۱۵ خرداد، خیابان امام رضا(ع)، مسیر منتهی به حرم مطهر رضوی- خیابان طبرسی، از تقاطع شهدای گمنام به سمت حرم منور- خیابان نواب صفوی به سمت حرم مطهر رضوی است. در لایه‌های دوم و سوم نیز محدودیت‌ها و مسیرهای جایگزین برای تردد پیش‌بینی شده است.

■ خدمات شهرداری مشهد در روزهای پایانی ماه صفر

شهردار مشهد نیز به عنوان مسئول کمیته خدمات ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی به‌سرویس‌دهی صلواتی ناوگان اتوبوسرانی بر اساس مصوبه شورای شهر اشاره و اظهار کرد: ۱۱ خط منتهی به حرم مطهر در روزهای پایانی صفر صلواتی هستند که این سرویس‌دهی شامل خطوط ۸۰۱، ۸۰۰، ۸۰۲، ۸۳۰، ۸۳۱، ۸۲۰، ۶۲۰، ۸۲، ۸۶ و ۲۱۰ خواهد بود و خطوط

افزایش توان تولید آب در دو شهر بزرگ خراسان رضوی

حسین امامی، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی در گفت‌وگو با ایسنا از افزایش توان تولید آب در تربت حیدریه و نیشابور به عنوان دو شهر بزرگ این استان خبر داد و گفت: در مجموع ۱۲۲ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تولید آب این دو شهر با بیش از ۱۸۴ هزار و ۵۰۰ مشترک افزوده شد. توان تولید آب در نیشابور ۱۰۴۴ لیتر بر ثانیه و با ۲۵۳ لیتر بر ثانیه کسری آب مواجه است.

WWW.QUDSONLINE.IR

چهارشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۴ | ۲۶ صفر ۱۴۴۷ | ۲۰ آگوست ۲۰۲۵ | سی‌ و هشتم | شماره ۱۰۷۲۲

منتهی به حرم منوره به ۵۱۰ دستگاه می‌رسد و در این ایام خطوط یک‌بی‌آرتی و ۱۲ به‌صورت شبانه‌روزی سرویس‌دهی می‌کنند. محمدرضا قلندر شریف افزود: خدمت‌رسانی صلواتی ویژه به زائران پیاده‌پاراهان دارای هشت خط مبدأ-مقصدی از محورهای مواصلاتی شامل ملک‌آباد، تپه‌سلام، فرهادگرد، پلیس‌راه خلق‌آباد، بیمارستان طالقانی، شهرک رضویه، ایستگاه هوشناسی و ایستگاه زائر منطقه ۱۷ انجام خواهد شد.

وی از سرویس‌دهی صلواتی خطوط قطار شهری در سه روز پایانی ماه صفر خبر داد و گفت: شاهد افزایش زمان مجموع ۱۲۲ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تولید آب این دو شهر با بیش از افزایش زمان سرویس‌دهی در روز رحلت پیامبر(ص) ۶ صبح تا ۱۲۲، افزایش زمان سرویس‌دهی در شب شهادت امام رضا(ع) از ۵ صبح تا ۲۳ و افزایش زمان سرویس‌دهی در روز شهادت امام رضا(ع) از ۶ صبح تا ۲۳ تا هستیم.

شهردار مشهد افزود: ۴۰ هزار و ۵۰۰ دستگاه تاکسی به صورت شبانه‌روزی در ورودی‌های شهر، روگذرهای اطراف حرم مطهر رضوی، شبکه‌های بیسیم، خطوط و ناوگان گردشی منطقه نامی آماده خدمت‌رسانی هستند.

قلندر شریف با بیان اینکه هفت پایگاه شبانه‌روزی دریافت و رسیدگی به شکایت‌های مردمی در ورودی‌های شهر و اطراف حرم مطهر رضوی راه‌اندازی شده، گفت: زائران و مجاوران می‌توانند با مراجعه حضوری به این پایگاه‌ها و همچنین پایگاه ارتباط با مردمی ۱۳۷ شهرداری مشهد و شماره تماس ۵۱۳۳۴۴۸۱۵۰ با مادر ارتباط باشند.

وی از تأمین پارکینگ موقت خبر داد و اظهار کرد: شرکت توسعه ارتباطات ترافیکی شهرداری مشهد در حال حاضر مدیریت ۲۹ پارکینگ دائمی با ظرفیت ۵ هزار و ۳۳۳ خودرو را در هسته مرکزی برعهده دارد. تاکنون ۱۲ زمین در رینگ مرکزی و رینگ دوم حرم مطهر رضوی با ظرفیت هزار و ۹۵۴ خودرو شناسایی شده است.

قلندر شریف خاطرنشان کرد: نیروهای پاکبان در محدوده اطراف حرم مطهر رضوی به بیش از هزار و ۷۵۰ نفر در شیفت‌های مختلف افزایش داده شده و تعداد ماشین‌آلات به بیش از ۹۰ دستگاه و تعداد سطل‌های زباله پرتابل نیز به حدود ۸۰۰ عدد افزایش یافته است. پیش‌بینی ما برای دهه آخر صفر جمع‌آوری روزانه ۳ تا ۳ هزار تُن زباله است.

وی درباره جایگاه‌های دسترسی به کالاهای اساسی و ضروری نیز گفت: این جایگاه‌ها در خیابان شیرازی ۵، میدان ۱۷ شهرپور، خیابان طبرسی ۱۴، خیابان حنایی ۱۲، شهید شوشتری ۱۱، خیابان آیت‌الله مصباح یزدی ۱ و فروشه مشهد ما شهید گمنام (تقاطع شهید گمنام و طبرسی) مستقر هستند. جایگاه‌های ثانوایی نیز در طبرسی ۱۲، شهرپور جنب پارکینگ طبقاتی، طبرسی ۱۹، آیت‌الله شیرازی ۴، شهید شوشتری ۱۱، حسنی کارگر یک، شارسان رضوان ۸ و بوستان زائرپذیر غدیر قرار گرفته‌اند. در این جایگاه‌ها ۲۳ قلم کالای اساسی با نرخ مصوب عرضه می‌شود.

شهردار مشهد بیان کرد: در حوزه اسکان موقت، ۵۱ مرکز اسکان موقت و اضطراری با ظرفیت بیش از ۶۳ هزار نفر شب آماده خدمت‌رسانی به زائران هستند و پذیرش زائران را کمپ زائرپذیر غدیر صورت می‌گیرد. امسال در میدان شهدا و چهارراه دانش برنامه‌های ترکیبی فرهنگی برگزار می‌شود.

■ قرارگاه هم‌محله‌ای امام رضا(ع) پای کار اسکان زائران

مرکز رسیدگی به امور مساجد خراسان نیز به رسم سال‌های اخیر قرارگاه هم‌محله‌ای امام رضا(ع) را فعال کرده و در کنار ظرفیت‌های مساجد و حسینیه‌ها، برخی منازل مردمی را که پذیرای زائران هستند، به مردم معرفی می‌کنند. کافی است زائران پیش از عزیمت به مشهد الرضا(ع) با شماره تلفن ۱۴۰۴۳۱۲۰۵۱ تماس بگیرند.

تجدید آگهی مزایده کتبی شهرداری گناباد

شهرداری گناباد در نظر دارد در رعایت ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداری‌ها و با استناد به بند سه مصوبه شماره ۳۳۷ مورخ ۱۴۰۴/۴/۹ شورای اسلامی شهر نسبت به فروش تعدادی از املاک خود به بخش خصوصی اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد از طریق سامانه ستاد اقدام نمایند.

مهدی صفاری سرپرست شهرداری گناباد

آگهی مناقصه عمومی

دانشگاه علوم پزشکی تربت‌حیدریه در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس <https://www.setadiran.ir/setad/cms/home> انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	شرح فراخوان	شماره فراخوان	مبلغ تضمین
۱	واگذاری مراقبت های اولیه سلامت قابل ارائه در مراکز خدمات جامع سلامت و پایگاه های حاشیه شهر تربت‌حیدریه	۲۰۰۴۰۰۴۶۸۸۰۰۰۰۰۲۶	۸/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰

آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد : ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱

آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱

زمان بازگشایی پاکت‌ها : ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۲
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها به آدرس تربت‌حیدریه خ قرنی – قرنی یک ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و
تلفن ۵۲۲۴۲۰۳۵-۰۵۱ می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه

آگهی مناقصه عمومی

دانشگاه علوم پزشکی تربت‌حیدریه در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس <https://www.setadiran.ir/setad/cms/home> انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	شرح فراخوان	شماره فراخوان	مبلغ تضمین
۱	تهیه، طبخ و توزیع غذای بیمارستان نهم دی ، بیمارستان امام حسین(ع)، معاونت دانشجویی (دانشجویان) و معاونت آموزشی (مدرسین و اعضاء هیات علمی) دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه	۲۰۰۴۰۰۴۶۸۸۰۰۰۰۰۲۵	۲۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد : ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۱

آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱

زمان بازگشایی پاکت‌ها : ساعت ۰۸:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۲
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها به آدرس تربت‌حیدریه خ قرنی – قرنی یک ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و
تلفن ۵۲۲۴۲۰۳۵-۰۵۱ می‌باشد.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه



ویدئو پرژکتور پرده نمایش و تلویزیون اتاق مانیتورینگ تجهیزات صوتی پیشرفته کانکات تصویربرداری سالن پذیرایی مجزا

آگهی مزایده – مرحله اول (نوبت اول)

شهرداری گلپهار در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۳۴۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ شورای محترم اسلامی شهر، تبلیغات بر روی کارت های الکترونیکی شهروندی را از طریق مزایده عمومی به شماره ستاد ۰۰۰۰۹۳۲۵۵۰۰۰۰۰۴۰ واگذار نماید لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به سامانه ستاد ایران به آدرس setadiran.ir مراجعه نمایند.

شماره تلفن ۳۳۳۳۳۳۲۲-۵۱ داخلی ۱۳۳-۱۳۴ آماده پاسخگویی در اوقات اداری در این رابطه میباشد، دادن سپرده شرکت در مزایده در قالب ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده شهرداری به شماره ۰۷۵۰۰۰۲۱۱۱۰۰ بانک صادرات به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال الزامی می باشد.
برندگان اول و دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
مهلت دریافت اسناد از مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ لغایت ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ می باشد.

مهلت بازگذاری اسناد تا مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۶ و بازگشایی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۷ می باشد.
شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

حمید انصاری – شهردار گلپهار

